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Sammanfattning 
Så är det då dags för en ny generation av Vitec Marknad och CM/Webbplats. Sortera, 
gruppera, lägg till eller ta bort, du kan göra mycket mer som ska underlätta ditt dagliga arbete 
i den nya generationen. Förhoppningsvis tycker ni det är lika bra som vi tycker. 
Vi har inte bara fått med gränssnittsförändringar till denna version. Det går nu att använda sig 
av virtuella visningar för objekt samt att Vitec Marknad har ett API. 
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Generellt 
Standardtext för samtycke har uppdaterats med nytt myndighetsnamn 

Datainspektionen har bytt namn till Integritetsskyddsmyndigheten. Myndigheten benämns 
tidigare i den samtyckestext som finns att läsa vid registrering och lämnande av känsliga 
uppgifter. Texten har justerats med det nya myndighetsnamnet i de miljöer där 
standardtexten används oförändrad. 
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Marknad 

Nytt gränssnitt 

Så är det då äntligen dags för ett nytt gränssnitt. Förutom ett renare och tydligare utseende 
finns du möjlighet till att personalisera arbetet genom ett anpassningsbart skrivbord. Lägg fill 
funktioner, ta bort funktioner, flytta runt funktioner, döp om, gruppera är några av sakerna du 
kan göra. I och med förändringen kommer man även känna igen sig om man arbetar i fler 
system från Vitec då alla ska följa samma utseende. 
Mer information finns bl.a. i en separat informationsguide i Vitec Kunskap. Utöver detta går 
det att anmäla sig till webbinarium där vi kommer att presentera detta. 
 

 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
 

Virtuell visning av objekt via MatterPort 

Med en virtuell visning kan sökande digitalt gå runt i ett uthyrningsbart objekt och skapa 
sig en egen känsla av hur utrymmen ser ut och hur stora de är. Visningen skapas med 
t.ex. en iPhone eller 3D-kamera och kan därefter kompletteras i MatterPort med 
beskrivningar av intressepunkter i utrymmet. Det kan gälla sådant som att ett 
bredbandsuttag markeras upp med information om vilka nätleverantörer som är valbara, 
vitvaror märkas upp med installationsår och liknande. 

https://kunskap.fastighet.vitec.net/_2af8117e37af5f6d0e.guide
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Besökaren i det virtuella utrymmet har möjlighet att använda en mätfunktion för att på så 
sätt skapa sig en bild av avstånden i utrymmet. 
 
När besökaren klickar på ikonen för en virtuell visning öppnas visningen som modal på 
samma sätt som andra bilder visas i ett överliggande fönster. Där har besökaren möjlighet 
att välja helskärm för en bättre upplevelse, eller navigera i rutan som den är. 
En funktionsparameter i Marknad/CM reglerar i vilka statusar ett objekt visar upp 3D-
visningen. Som standard visas den i alla lägen, men kan konfigureras och därmed justeras 
att endast visa 3D-visningar i t.ex. status "Erbjudande" eller liknande. I Marknad/CM kan 
koppling av virtuell visning nås via objektets kopplingsmeny "Multimedia - Länka virtuell 
visning". För att begränsa visning till viss objektstatus bockas den checkboxen i innan 
sparande. 
 

Virtuella visningar kräver ett konto hos MatterPort.com  och en iPhone eller 3D-kamera för 
att fota av lägenheter eller lokaler. 

 

Åtgärd från konsult 
Kontakta konsult för uppsättning 
 
 

http://matterport.com/
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Vald inloggningstyp sparas 

Om BankID är aktiverat som valbar inloggningstyp kommer fliken för denna att vara den som i 
första hand är aktiv när en användare loggar in. Om en användare byter till lösenordsfliken 
och loggar in med ett lösenord kommer det dock istället att vara denna flik som är förvald 
nästa gång. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
 

Nya designen - Nya och anpassningsbara länkar i toppmenyn 

I toppmenyn (den rullgardinsmeny som finns längst upp till höger där den inloggades namn 
visas) är inte längre länken till Vitec ServiceCenter hårdkodad utan hämtas ifrån länkar i 
Webbplats som har länkkategorin Toppmenylänk. Toppmenylänk är en ny länkkategori som 
skapas vid uppgradering eller installation av denna version. Alla länkar som hör till kategorin 
Toppmenylänk kommer att visas toppmenyn. Endast systemadministratörer får lägga till, ta 
bort eller redigera dessa länkar. I samband med denna ändring har länken "Hämta 
TeamViewer" lagts till. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
 

Nya designen - Validering i kortinställningsdialogen 
I inställningsdialogen för genvägskortet valideras nu genvägarnas länktext. Tidigare gick det 
att spara inställningarna även när det fanns länkar utan länktext. Dessa länkar visades som en 
tom rad i genvägskortet och gick inte att klicka på. 
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Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
 

Nya designen - Förbättrad hantering av felaktiga personnummer 
Sidan som hanterar felaktiga personnummer, dvs konton där personnumret för hyresgästen 
inte är samma som personnumret för den sökande, hanterar nu även sekelsiffror. Detta 
innebär att om man väljer att uppdatera sökande så justeras även sekelsiffrorna. Nytt är även 
att skillnader mellan hyresgästdata och sökandedata tydligt markeras med gul bakgrundsfärg. 
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Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
 

API mot Marknad 

Funktionalitet för att hämta information om objekt och organisation finns fr.o.m. denna 
version i produkten. För att använda API:et krävs det att modulen är aktiverad 
 
Åtgärd från konsult 
Kontakta konsult för uppsättning 
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Portal 

Visa "tills vidare" för standardhöjande tillval 
I HLU butiken har en justering gjorts så att tillval som är standardhöjande och har noll som år 
att betala kommer istället att visa "tills vidare". 
 

 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
 

Gjorda tillval/HLU-åtgärder visar senareläggnings- och 
tidigareläggningskostnad 

Listvyn och blockvyn över tidigare historiska tillval/HLU-åtgärder har kompletterats med 
fält för senareläggningsrabatt och tidigareläggningskostnad. 

 

Åtgärd från konsult 
Ingen 
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Servicereleaser 

3.82.94 

CM/Webbplats API stöder redigering av sidor och artiklar 
Rättat ett fel gällande loggning med BankID 


